Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 36 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от  «04» сентября 2024 года                                                                   № 143

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детского

сада № 36 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от

31.08.2022г.  № 168.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару: воспитатель-

воспитатель (согласно Приложению 1)

2. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару: воспитатель -

воспитатель  (согласно Приложению 2)

3. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару: воспитатель  -

воспитатель (согласно Приложению 3)

4. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару: учитель-логопед-

воспитатель (согласно Приложению 4)

5. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару: воспитатель –

воспитатель (согласно Приложению 5)

6. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару: воспитатель –

воспитатель (согласно Приложению 6)

7. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Таланову Ю.О.

8. Ответственному лицу:

8.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

8.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий                                              /И.К. Якушева/

Приложение № 1 к Приказу № 143 от 04.09.2024г.

1. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Башлинова Т.А. (наставник);

1.2 воспитатель Нестеренко О.А. (наставляемый);

Основание: согласие Нестеренко О.А.

Приложение № 2 к Приказу № 143 от 04.09.2024г.

1. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Завьялова Э.М. (наставник);

1.2 воспитатель Толокова Т.С. (наставляемый);

Основание: согласие Толоковой Т.С.

Приложение № 3 к Приказу № 143 от 04.09.2024г.

1. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Исимбетова Р.Р. (наставник);

1.2 воспитатель Юзбекова Р.Р. (наставляемый);

Основание: согласие Юзбековой Р.Р.

Приложение № 4 к Приказу № 143 от 04.09.2024г.

1. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару:

1.1 учитель-логопед Кривицкая Е.А. (наставник);

1.2 воспитатель  Майорова Н.М. (наставляемый);

Основание: согласие Майоровой Н.М.

Приложение № 5 к Приказу № 143 от 04.09.2024г.

1. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Камерная И.Д. (наставник);

1.2 воспитатель Сенькина О.А. (наставляемый);

Основание: согласие Сенькиной О.А.

Приложение № 6 к Приказу № 143 от 04.09.2024г.

1. Закрепить с 04.09.2024 г. по 31.08.2025 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Колокотрони С.В. (наставник);

1.2 воспитатель  Гарбуз Г.В. (наставляемый);

Основание: согласие Гарбуз Г.В.

		2024-09-04T10:01:38+0300
	И.К. Якушева, заведующий, ГБДОУ детский сад № 36 Кировского района Санкт-Петербурга, 198095, Санкт-Петербург, ул. Балтийская, д. 4 лит. А, тел. 252-76-90, e-mail: dou36.kir@obr.gov.spb.ru